batur a soldano Babylonio. qui intentatas sibi

inanes minas ferro incendiisque ulciscebatur. Cu-

jus cladis fnma tristi accepta Pontifex, reginam

Constantiam mulcendi doloris gratia ad locandas

in Deo spes erexit',nec Sedis Apostolicae studia

defutura est poUicilus.

a Charissim» in Christo flliae Constantiae

reginae Armeniae illustri.

« Rumores infesti
, qui de invasione hostili

regni ArmeniaeacChristicolarum in todegentium

iis praeteritis lemporibus, per inimicos Christianae

fidei nttentata, variisqueinjuriis et damnis ibidem

illatis, ad Sedem pervenernnt Apostolicam, cor

nostrum repleverunt amaritudine , mentemque
nostram ingentis compassionis aculeo, cum cha-

rissimumin Christo filium nostrum Leooem regeni

Armeniae illustrem virnm tuum, et te, filia cha-

rissima, dictumqueregmmi etChristicolas iliarum

partium palernae dilectionis prose(|uamur afTecti-

bus, tetigerunt. Sane quia speramus in Domino,

qui speranles in se non deserit, sed 'potius op-

pressis pie subvenit , consolationem tribnit et

mcerentes erigit sospitate, quod hostium depressa

potentia et humiliata superbia, praefato regi, suis-

que regno et fldelibus regnicohs, si spe firma

concepta forles, et slabilesindevotione Dei, ortho-

doxaeque flrmitate fidei, ut confidimus, permanse-

rint, providere de saiubri et votivo reniedio non

tardabil ; serenitntem tuam roganuis in Domino
attentius et hortanmr, quatenus cousideranter

attendens, quod virtus in infirmitate perficitur, et

perseverantia, cui soli corona inter alias virtutes

currentes ad bravium promittitur, in adversila-

tibus clarius comprobatur, super eis, cum occur-

runt, in Domiiio consoleris ; certam de nobis fidu-

ciam habitura, quod tibi, sicutcum Deo poterimus

super tuis opportunitatibus assistemus; nec labo-

rare, quaotuni decuerit et commode fieri poterit,

ut regi, regno et fidelibus praefatis subsidium et

auxilium adversus inimicos pradictos proveniat,

omitlemus. Datum Avinione XVI kal. Maii, anno

secundo ».

41 . Ad suppeditanda porro laboranti Armeniae

prompta auxilia Cenedictus Siculos , Cyprios

,

Rhodios, Cretenses, Euboeenses nliosque Christi-

fideles Orientaies ad profitendam religiosam in'

Saracenos militiam concitare studuit': quibus

proposuit ob oculos, debellata Armenia, aditum

ad restituendam Palaestina; religionem intcrclu-

sum iri, atque ideo in Leonis regis opem provo-

landuni esse.

«Benedictus, etc. universis Christifidelibus

in insulis Siciliae, Cypri , Rbodi , Nigroponlis et